
收入支出决算总表

编制单位：河北师范大学 2015年度 金额单位：元
收入 支出

项目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数

栏次 1 2 3 栏次 4 5 6 栏次 7 8 9

一、财政拨款收入 1 545,822,700.00 797,689,480.00 754,981,044.55 一、一般公共服务支出 37 20,000.00 17,547.00 一、基本支出 60 482,340,700.00 597,108,200.00 702,361,242.66

　　其中：政府性基金预算财政拨款 2 633,000.00 二、外交支出 38     人员经费 61 382,314,200.00 497,081,700.00 575,271,502.31

二、上级补助收入 3 三、国防支出 39     日常公用经费 62 100,026,500.00 100,026,500.00 127,089,740.35

三、事业收入 4 365,650,000.00 365,650,000.00 410,573,791.21 四、公共安全支出 40 二、项目支出 63 429,632,000.00 566,731,280.00 517,776,890.90

四、经营收入 5 523,878.00 五、教育支出 41 762,606,700.00 967,673,180.00 999,930,488.29     基本建设类项目 64 40,000,000.00 15,235,194.80

五、附属单位上缴收入 6 六、科学技术支出 42 6,590,000.00 7,285,800.00 3,310,495.63     行政事业类项目 65 429,632,000.00 526,731,280.00 502,541,696.10

六、其他收入 7 500,000.00 500,000.00 58,230,135.65 七、文化体育与传媒支出 43 523,000.00 175,202.21 三、上缴上级支出 66

8 八、社会保障和就业支出 44 100,596,400.00 139,823,400.00 171,443,542.71 四、经营支出 67 523,878.00

9 九、医疗卫生与计划生育支出 45 19,035,600.00 19,035,600.00 19,645,011.60 五、对附属单位补助支出 68

10 十、节能环保支出 46 69

11 十一、城乡社区支出 47 633,000.00 支出经济分类 70 — — —

12 十二、农林水支出 48 基本支出和项目支出合计 71 — — 1,220,138,133.56

13 十三、交通运输支出 49     工资福利支出 72 — — 330,162,126.32

14 十四、资源勘探信息等支出 50 1,000,000.00     商品和服务支出 73 — — 253,587,668.54

15 十五、商业服务业等支出 51     对个人和家庭的补助 74 — — 299,264,055.99

16 十六、金融支出 52     对企事业单位的补贴 75 — — 91,434,700.00

17 十七、援助其他地区支出 53     债务利息支出 76 — — 16,009,477.71

18 十八、国土海洋气象等支出 54 3,270,000.00     基本建设支出 77 — — 15,235,194.80

19 十九、住房保障支出 55 23,144,000.00 25,575,500.00 25,139,724.12     其他资本性支出 78 — — 214,444,910.20

20 二十、粮油物资储备支出 56     其他支出 79 — —

21 二十一、其他支出 57 80

22 二十二、债务还本支出 58 81

23 二十三、债务付息支出 59 82

本年收入合计 24 911,972,700.00 1,163,839,480.00 1,224,308,849.41 本年支出合计 83 911,972,700.00 1,163,839,480.00 1,220,662,011.56

    用事业基金弥补收支差额 25 26,607,738.68     结余分配 84 — — 2,378,475.88

    年初结转和结余 26 43,133,162.04       交纳所得税 85 — —

      基本支出结转 27 — —       提取职工福利基金 86 — —

      项目支出结转和结余 28 — — 43,133,162.04       转入事业基金 87 — — 2,378,475.88

      经营结余 29 — —       其他 88 — —

30     年末结转和结余 89 71,009,262.69

31       基本支出结转 90 — —

32       项目支出结转和结余 91 — — 71,009,262.69

33       经营结余 92 — —

34 93

35 94

总计 36 911,972,700.00 1,163,839,480.00 1,294,049,750.13 总计 95 911,972,700.00 1,163,839,480.00 1,294,049,750.13



收入决算表

编制单位：河北师范大学 2015年度 金额单位：元
项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能分类科目编
码

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 1,224,308,849.41 754,981,044.55 410,573,791.21 523,878.00 58,230,135.65

201 一般公共服务支出 20,000.00 20,000.00

20117 质量技术监督与检验检疫事务 20,000.00 20,000.00

2011709   标准化管理 20,000.00 20,000.00

205 教育支出 1,021,447,349.41 579,026,744.55 383,666,591.21 523,878.00 58,230,135.65

20502 普通教育 1,016,366,349.41 573,945,744.55 383,666,591.21 523,878.00 58,230,135.65

2050201   学前教育 800,000.00 800,000.00

2050205   高等教育 984,480,987.66 542,060,382.80 383,666,591.21 523,878.00 58,230,135.65

2050299   其他普通教育支出 31,085,361.75 31,085,361.75

20503 职业教育 5,081,000.00 5,081,000.00

2050399   其他职业教育支出 5,081,000.00 5,081,000.00

206 科学技术支出 7,285,800.00 7,285,800.00

20602 基础研究 3,400,000.00 3,400,000.00

2060203   自然科学基金 2,700,000.00 2,700,000.00

2060204   重点实验室及相关设施 400,000.00 400,000.00

2060299   其他基础研究支出 300,000.00 300,000.00

20603 应用研究 140,000.00 140,000.00

2060302   社会公益研究 140,000.00 140,000.00

20604 技术研究与开发 3,265,800.00 3,265,800.00

2060402   应用技术研究与开发 3,115,800.00 3,115,800.00

2060404   科技成果转化与扩散 150,000.00 150,000.00

20699 其他科学技术支出 480,000.00 480,000.00

2069901   科技奖励 140,000.00 140,000.00

2069999   其他科学技术支出 340,000.00 340,000.00

207 文化体育与传媒支出 523,000.00 523,000.00

20701 文化 473,000.00 473,000.00

2070199   其他文化支出 473,000.00 473,000.00

20799 其他文化体育与传媒支出 50,000.00 50,000.00

2079902   宣传文化发展专项支出 50,000.00 50,000.00

208 社会保障和就业支出 148,478,900.00 139,072,000.00 9,406,900.00

20805 行政事业单位离退休 148,478,900.00 139,072,000.00 9,406,900.00

2080502   事业单位离退休 148,383,900.00 138,977,000.00 9,406,900.00

2080599   其他行政事业单位离退休支出 95,000.00 95,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 19,035,600.00 19,035,600.00

21005 医疗保障 19,035,600.00 19,035,600.00

2100502   事业单位医疗 19,035,600.00 19,035,600.00

221 住房保障支出 27,518,200.00 10,017,900.00 17,500,300.00

22102 住房改革支出 27,518,200.00 10,017,900.00 17,500,300.00

2210201   住房公积金 27,518,200.00 10,017,900.00 17,500,300.00



支出决算表

编制单位：河北师范大学 2015年度 金额单位：元
项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分类科目编
码

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 1,220,662,011.56 702,361,242.66 517,776,890.90 523,878.00

201 一般公共服务支出 17,547.00 17,547.00

20117 质量技术监督与检验检疫事务 17,547.00 17,547.00

2011709   标准化管理 17,547.00 17,547.00

205 教育支出 999,930,488.29 486,227,964.23 513,178,646.06 523,878.00

20502 普通教育 995,383,426.24 486,227,964.23 508,631,584.01 523,878.00

2050201   学前教育 615,354.40 615,354.40

2050205   高等教育 972,829,890.03 486,227,964.23 486,078,047.80 523,878.00

2050299   其他普通教育支出 21,938,181.81 21,938,181.81

20503 职业教育 4,547,062.05 4,547,062.05

2050399   其他职业教育支出 4,547,062.05 4,547,062.05

206 科学技术支出 3,310,495.63 3,310,495.63

20602 基础研究 962,557.41 962,557.41

2060203   自然科学基金 606,039.81 606,039.81

2060204   重点实验室及相关设施 199,481.60 199,481.60

2060299   其他基础研究支出 157,036.00 157,036.00

20603 应用研究 51,024.00 51,024.00

2060302   社会公益研究 51,024.00 51,024.00

20604 技术研究与开发 2,216,914.22 2,216,914.22

2060402   应用技术研究与开发 2,216,914.22 2,216,914.22

20699 其他科学技术支出 80,000.00 80,000.00

2069901   科技奖励 80,000.00 80,000.00

207 文化体育与传媒支出 175,202.21 175,202.21

20701 文化 149,297.61 149,297.61

2070199   其他文化支出 149,297.61 149,297.61

20799 其他文化体育与传媒支出 25,904.60 25,904.60

2079902   宣传文化发展专项支出 25,904.60 25,904.60

208 社会保障和就业支出 171,443,542.71 171,348,542.71 95,000.00

20805 行政事业单位离退休 171,443,542.71 171,348,542.71 95,000.00

2080502   事业单位离退休 171,348,542.71 171,348,542.71

2080599   其他行政事业单位离退休支出 95,000.00 95,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 19,645,011.60 19,645,011.60

21005 医疗保障 19,645,011.60 19,645,011.60

2100502   事业单位医疗 19,645,011.60 19,645,011.60

215 资源勘探信息等支出 1,000,000.00 1,000,000.00

21561 新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 1,000,000.00 1,000,000.00

2156199   其他新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 1,000,000.00 1,000,000.00

221 住房保障支出 25,139,724.12 25,139,724.12

22102 住房改革支出 25,139,724.12 25,139,724.12

2210201   住房公积金 25,139,724.12 25,139,724.12



财政拨款收入支出决算总表

编制单位：河北师范大学 2015年度 金额单位：元
收     入 支     出

项    目
行
次

年初预算数 调整预算数 决算数 项目（按功能分类）
行
次

年初预算数 调整预算数 决算数

小计
一般公共预算
财政拨款

政府性基金预
算财政拨款

小计
一般公共预算
财政拨款

政府性基金预
算财政拨款

小计
一般公共预算
财政拨款

政府性基金预
算财政拨款

栏    次 1 2 3 栏    次 4 5 6 7 8 9 10 11 12

一、一般公共预算财政拨款 1 545,822,700.00 797,056,480.00 754,981,044.55 一、一般公共服务支出 31 20,000.00 20,000.00 17,547.00 17,547.00

二、政府性基金预算财政拨款 2 633,000.00 二、外交支出 32

3 三、国防支出 33

4 四、公共安全支出 34

5 五、教育支出 35 421,421,200.00 421,421,200.00 617,832,180.00 617,832,180.00 554,476,199.06 554,476,199.06

6 六、科学技术支出 36 6,590,000.00 6,590,000.00 7,285,800.00 7,285,800.00 3,310,495.63 3,310,495.63

7 七、文化体育与传媒支出 37 523,000.00 523,000.00 175,202.21 175,202.21

8 八、社会保障和就业支出 38 91,189,500.00 91,189,500.00 139,072,000.00 139,072,000.00 139,072,000.00 139,072,000.00

9 九、医疗卫生与计划生育支出 39 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00

10 十、节能环保支出 40

11 十一、城乡社区支出 41 633,000.00 633,000.00

12 十二、农林水支出 42

13 十三、交通运输支出 43

14 十四、资源勘探信息等支出 44 1,000,000.00 1,000,000.00

15 十五、商业服务业等支出 45

16 十六、金融支出 46

17 十七、援助其他地区支出 47

18 十八、国土海洋气象等支出 48 3,270,000.00 3,270,000.00

19 十九、住房保障支出 49 7,586,400.00 7,586,400.00 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00

20 二十、粮油物资储备支出 50

21 二十一、其他支出 51

22 二十二、债务还本支出 52

23 二十三、债务付息支出 53

本年收入合计 24 545,822,700.00 797,689,480.00 754,981,044.55 本年支出合计 77 545,822,700.00 545,822,700.00 797,689,480.00 797,056,480.00 633,000.00 727,104,943.90 726,104,943.90 1,000,000.00

25 78

年初财政拨款结转和结余 26 43,133,162.04 年末财政拨款结转和结余 79 71,009,262.69 71,009,262.69

一、一般公共预算财政拨款 27 42,133,162.04     基本支出结转 80

二、政府性基金预算财政拨款 28 1,000,000.00     项目支出结转和结余 81 71,009,262.69 71,009,262.69

29 82

总计 30 545,822,700.00 797,689,480.00 798,114,206.59 总计 83 545,822,700.00 545,822,700.00 797,689,480.00 797,056,480.00 633,000.00 798,114,206.59 797,114,206.59 1,000,000.00

支     出

项目（按功能分类）
行
次

年初预算数 调整预算数 决算数

小计
一般公共预算
财政拨款

政府性基金预
算财政拨款

小计

一
般
公
共
预
算
财
政
拨
款

政府性基金预
算财政拨款

小计
一般公共预算
财政拨款

政府性基金预
算财政拨款

栏    次 13 14 15 16 17 18 19 20 21
一、基本支出 54 210,140,700.00 210,140,700.00 324,908,200.00 324,908,200.00 324,908,200.00 324,908,200.00

    人员经费 55 197,912,900.00 197,912,900.00 312,680,400.00 312,680,400.00 315,399,300.00 315,399,300.00

    日常公用经费 56 12,227,800.00 12,227,800.00 12,227,800.00 12,227,800.00 9,508,900.00 9,508,900.00
二、项目支出 57 335,682,000.00 335,682,000.00 472,781,280.00 472,148,280.00 633,000.00 402,196,743.90 401,196,743.90 1,000,000.00
    基本建设类项目 58 40,000,000.00 40,000,000.00 15,235,194.80 15,235,194.80
    行政事业类项目 59 335,682,000.00 335,682,000.00 432,781,280.00 432,148,280.00 633,000.00 386,961,549.10 385,961,549.10 1,000,000.00

60
61
62
63

支出经济分类 64 — — — — — — — — —
    工资福利支出 65 — — — — — — 148,827,800.00 148,827,800.00

    商品和服务支出 66 — — — — — — 138,405,329.12 138,300,514.12 104,815.00
    对个人和家庭的补助 67 — — — — — — 220,726,180.00 220,726,180.00

    对企事业单位的补贴 68 — — — — — —
    债务利息支出 69 — — — — — — 16,009,477.71 16,009,477.71
    基本建设支出 70 — — — — — — 15,235,194.80 15,235,194.80
    其他资本性支出 71 — — — — — — 187,900,962.27 187,005,777.27 895,185.00
    其他支出 72 — — — — — —

73
74
75
76

本年支出合计 77 545,822,700.00 545,822,700.00 797,689,480.00 797,056,480.00 633,000.00 727,104,943.90 726,104,943.90 1,000,000.00
78

年末财政拨款结转和结余 79 71,009,262.69 71,009,262.69
    基本支出结转 80
    项目支出结转和结余 81 71,009,262.69 71,009,262.69

82

支出总计 83 545,822,700.00 545,822,700.00 797,689,480.00 797,056,480.00 633,000.00 798,114,206.59 797,114,206.59 1,000,000.00



一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：河北师范大学 2015年度 金额单位：元
项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功
能分类
科目编
码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

合计 基本支出

项目支出

合计

基本支出 项目支出

合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

小计
其中：基本建
设资金结转和

结余
小计

其中：基本建
设资金收入

小计 人员经费 日常公用经费 小计
其中：基本建
设资金支出

小计
其中：基本建
设资金结转和

结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合计 42,133,162.04 42,133,162.04 754,981,044.55 324,908,200.00 430,072,844.55 15,235,194.80 726,104,943.90 324,908,200.00 315,399,300.00 9,508,900.00 401,196,743.90 15,235,194.80 71,009,262.69 71,009,262.69

201 一般公共服务支出 20,000.00 20,000.00 17,547.00 17,547.00 2,453.00 2,453.00

20117 质量技术监督与检验检疫事务 20,000.00 20,000.00 17,547.00 17,547.00 2,453.00 2,453.00

2011709   标准化管理 20,000.00 20,000.00 17,547.00 17,547.00 2,453.00 2,453.00

205 教育支出 42,133,162.04 42,133,162.04 579,026,744.55 156,877,700.00 422,149,044.55 15,235,194.80 554,476,199.06 156,877,700.00 154,080,200.00 2,797,500.00 397,598,499.06 15,235,194.80 66,683,707.53 66,683,707.53

20502 普通教育 42,133,162.04 42,133,162.04 573,945,744.55 156,877,700.00 417,068,044.55 15,235,194.80 549,929,137.01 156,877,700.00 154,080,200.00 2,797,500.00 393,051,437.01 15,235,194.80 66,149,769.58 66,149,769.58

2050201   学前教育 800,000.00 800,000.00 615,354.40 615,354.40 184,645.60 184,645.60

2050205   高等教育 29,133,162.04 29,133,162.04 542,060,382.80 156,877,700.00 385,182,682.80 15,235,194.80 527,375,600.80 156,877,700.00 154,080,200.00 2,797,500.00 370,497,900.80 15,235,194.80 43,817,944.04 43,817,944.04

2050299   其他普通教育支出 13,000,000.00 13,000,000.00 31,085,361.75 31,085,361.75 21,938,181.81 21,938,181.81 22,147,179.94 22,147,179.94

20503 职业教育 5,081,000.00 5,081,000.00 4,547,062.05 4,547,062.05 533,937.95 533,937.95

2050399   其他职业教育支出 5,081,000.00 5,081,000.00 4,547,062.05 4,547,062.05 533,937.95 533,937.95

206 科学技术支出 7,285,800.00 7,285,800.00 3,310,495.63 3,310,495.63 3,975,304.37 3,975,304.37

20602 基础研究 3,400,000.00 3,400,000.00 962,557.41 962,557.41 2,437,442.59 2,437,442.59

2060203   自然科学基金 2,700,000.00 2,700,000.00 606,039.81 606,039.81 2,093,960.19 2,093,960.19

2060204   重点实验室及相关设施 400,000.00 400,000.00 199,481.60 199,481.60 200,518.40 200,518.40

2060299   其他基础研究支出 300,000.00 300,000.00 157,036.00 157,036.00 142,964.00 142,964.00

20603 应用研究 140,000.00 140,000.00 51,024.00 51,024.00 88,976.00 88,976.00

2060302   社会公益研究 140,000.00 140,000.00 51,024.00 51,024.00 88,976.00 88,976.00

20604 技术研究与开发 3,265,800.00 3,265,800.00 2,216,914.22 2,216,914.22 1,048,885.78 1,048,885.78

2060402   应用技术研究与开发 3,115,800.00 3,115,800.00 2,216,914.22 2,216,914.22 898,885.78 898,885.78

2060404   科技成果转化与扩散 150,000.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00

20699 其他科学技术支出 480,000.00 480,000.00 80,000.00 80,000.00 400,000.00 400,000.00

2069901   科技奖励 140,000.00 140,000.00 80,000.00 80,000.00 60,000.00 60,000.00

2069999   其他科学技术支出 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00

207 文化体育与传媒支出 523,000.00 523,000.00 175,202.21 175,202.21 347,797.79 347,797.79

20701 文化 473,000.00 473,000.00 149,297.61 149,297.61 323,702.39 323,702.39

2070199   其他文化支出 473,000.00 473,000.00 149,297.61 149,297.61 323,702.39 323,702.39

20799 其他文化体育与传媒支出 50,000.00 50,000.00 25,904.60 25,904.60 24,095.40 24,095.40

2079902   宣传文化发展专项支出 50,000.00 50,000.00 25,904.60 25,904.60 24,095.40 24,095.40

208 社会保障和就业支出 139,072,000.00 138,977,000.00 95,000.00 139,072,000.00 138,977,000.00 132,265,600.00 6,711,400.00 95,000.00

20805 行政事业单位离退休 139,072,000.00 138,977,000.00 95,000.00 139,072,000.00 138,977,000.00 132,265,600.00 6,711,400.00 95,000.00

2080502   事业单位离退休 138,977,000.00 138,977,000.00 138,977,000.00 138,977,000.00 132,265,600.00 6,711,400.00

2080599   其他行政事业单位离退休支出 95,000.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00

21005 医疗保障 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00

2100502   事业单位医疗 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00

221 住房保障支出 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00

22102 住房改革支出 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00

2210201   住房公积金 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00 10,017,900.00



一般公共预算财政拨款基本支出决算明细表

编制单位：河北师范大学 2015年度
项目

合计

工资福利支出

支出功
能分类
科目编
码

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金
社会保障缴

费
伙食费 伙食补助费 绩效工资

其他工资福
利支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 324,908,200.00 148,827,800.00 105,781,429.72 20,667,570.28 — 22,378,800.00

205 教育支出 156,877,700.00 129,792,200.00 105,781,429.72 1,631,970.28 — 22,378,800.00

20502 普通教育 156,877,700.00 129,792,200.00 105,781,429.72 1,631,970.28 — 22,378,800.00

2050205   高等教育 156,877,700.00 129,792,200.00 105,781,429.72 1,631,970.28 — 22,378,800.00

208 社会保障和就业支出 138,977,000.00 —

20805 行政事业单位离退休 138,977,000.00 —

2080502   事业单位离退休 138,977,000.00 —

210 医疗卫生与计划生育支出 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 —

21005 医疗保障 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 —

2100502   事业单位医疗 19,035,600.00 19,035,600.00 19,035,600.00 —

221 住房保障支出 10,017,900.00 —

22102 住房改革支出 10,017,900.00 —

2210201   住房公积金 10,017,900.00 —

—

—

项目 商品和服务支出

支出功
能分类
科目编
码

科目名称 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费
因公出国（
境）费用

维修（护）
费

租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费
公务用车运
行维护费

其他交通费
用

税金及附加
费用

其他商品和
服务支出

类 款 项
栏次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
合计 9,508,900.00 7,797,500.00 1,711,400.00

205 教育支出 2,797,500.00 2,797,500.00

20502 普通教育 2,797,500.00 2,797,500.00

2050205   高等教育 2,797,500.00 2,797,500.00

208 社会保障和就业支出 6,711,400.00 5,000,000.00 1,711,400.00

20805 行政事业单位离退休 6,711,400.00 5,000,000.00 1,711,400.00

2080502   事业单位离退休 6,711,400.00 5,000,000.00 1,711,400.00

210 医疗卫生与计划生育支出
21005 医疗保障
2100502   事业单位医疗
221 住房保障支出
22102 住房改革支出
2210201   住房公积金

项目 对个人和家庭的补助

支出功
能分类
科目编
码

科目名称 小计 离休费 退休费
退职（役）

费
抚恤金 生活补助 救济费 医疗费 助学金 奖励金 生产补贴 住房公积金 提租补贴 购房补贴

其他对个人
和家庭的补

助支出

类 款 项
栏次 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
合计 166,571,500.00 8,500,000.00 103,500,000.00 44,553,600.00 10,017,900.00

205 教育支出 24,288,000.00 24,288,000.00

20502 普通教育 24,288,000.00 24,288,000.00

2050205   高等教育 24,288,000.00 24,288,000.00

208 社会保障和就业支出 132,265,600.00 8,500,000.00 103,500,000.00 20,265,600.00

20805 行政事业单位离退休 132,265,600.00 8,500,000.00 103,500,000.00 20,265,600.00

2080502   事业单位离退休 132,265,600.00 8,500,000.00 103,500,000.00 20,265,600.00

210 医疗卫生与计划生育支出
21005 医疗保障
2100502   事业单位医疗
221 住房保障支出 10,017,900.00 10,017,900.00

22102 住房改革支出 10,017,900.00 10,017,900.00

2210201   住房公积金 10,017,900.00 10,017,900.00

项目 基本建设支出 其他资本性支出

支出功
能分类
科目编
码

科目名称 小计
房屋建筑物

购建
办公设备购

置
专用设备购

置
基础设施建

设
大型修缮

信息网络及
软件购置更

新

物资储备
公务用车购

置
其他交通工

具购置
其他基本建

设支出
小计

房屋建筑物
购建

办公设备购
置

专用设备购
置

基础设施建
设

大型修缮
信息网络及
软件购置更

新

物资储备 土地补偿 安置补助
地上附着物
和青苗补偿

拆迁补偿
公务用车购

置
其他交通工
具购置

产权参股
其他资本性

支出

类 款 项
栏次 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
合计 — — — — — — — — — — — —

205 教育支出 — — — — — — — — — — — —
20502 普通教育 — — — — — — — — — — — —
2050205   高等教育 — — — — — — — — — — — —
208 社会保障和就业支出 — — — — — — — — — — — —
20805 行政事业单位离退休 — — — — — — — — — — — —
2080502   事业单位离退休 — — — — — — — — — — — —
210 医疗卫生与计划生育支出 — — — — — — — — — — — —
21005 医疗保障 — — — — — — — — — — — —
2100502   事业单位医疗 — — — — — — — — — — — —
221 住房保障支出 — — — — — — — — — — — —
22102 住房改革支出 — — — — — — — — — — — —
2210201   住房公积金 — — — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —

项目 对企事业单位的补贴 债务利息支出 其他支出

支出功
能分类
科目编
码

科目名称 小计
企业政策性

补贴
事业单位补

贴
财政贴息

其他对企事
业单位的补

贴

小计
国内债务付

息
国外债务付

息
小计 赠与 贷款转贷 其他支出

类 款 项
栏次 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92
合计 — —

205 教育支出 — —
20502 普通教育 — —
2050205   高等教育 — —
208 社会保障和就业支出 — —
20805 行政事业单位离退休 — —
2080502   事业单位离退休 — —
210 医疗卫生与计划生育支出 — —
21005 医疗保障 — —
2100502   事业单位医疗 — —
221 住房保障支出 — —
22102 住房改革支出 — —
2210201   住房公积金 — —

— —
— —



部门决算相关信息统计表
编制单位：河北师范大学 2015年度 金额单位：元

项  目
行次

统计数 项  目
行次

统计数

栏  次 1 栏  次 2

一、“三公”经费支出 1 — 二、机关运行经费 19

（一）支出合计 2 （一）行政单位 20

  1.因公出国（境）费 3 （二）参照公务员法管理事业单位 21

  2.公务用车购置及运行维护费 4 22 　

    （1）公务用车购置费 5 三、国有资产占用情况 23 —

    （2）公务用车运行维护费 6 （一）车辆数合计（辆） 24 58

  3.公务接待费 7   1.部级领导干部用车 25

    （1）国内接待费 8   2.一般公务用车 26 11

    （2）国（境）外接待费 9   3.一般执法执勤用车 27

（二）相关统计数 10 —   4.特种专业技术用车 28

  1.因公出国（境）团组数（个） 11 11   5.其他用车 29 47

  2.因公出国（境）人次数（人） 12 （二）单位价值200万元以上大型设备（台，套） 30 10

  3.公务用车购置数（辆） 13 　 31 　

  4.公务用车保有量（辆） 14 　 32 　

  5.国内公务接待批次（个） 15 　 33 　

  6.国内公务接待人次（人） 16 　 34 　

  7.国（境）外公务接待批次（个） 17 　 35 　

  8.国（境）外公务接待人次（人） 18 　 36 　

注：1．本表反映部门决算中“三公”经费、机关运行经费和国有资产占用情况等相关统计指标。

    2．“三公”经费填列单位使用一般公共预算财政拨款安排的支出，“三公”经费相关统计数同此口径。“三公”经费金额应与财
决08表保持一致； 

    3．“机关运行经费”填列行政单位和参照公务员法管理的事业单位使用一般公共预算财政拨款安排的基本支出中的日常公用经费
支出，相关数据应与财决07表保持一致。

    4．“国有资产占用情况”填列单位用各类资金购置的车辆、设备等固定资产数量情况，相关数据应与财决附01表保持一致。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：河北师范大学 2015年度 金额单位：元
项目 年初结转和结余 本年收入

支出功
能分类
科目编

码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

合计 基本支出

项目支出

小计
其中：基本建
设资金结转和

结余
小计

其中：基本建
设资金收入

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 1,000,000.00 1,000,000.00

215 资源勘探信息等支出 1,000,000.00 1,000,000.00

21561 新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 1,000,000.00 1,000,000.00

2156199   其他新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 1,000,000.00 1,000,000.00

项目 本年支出 年末结转和结余

支出功
能分类
科目编

码

科目名称 合计
基本支出 项目支出

合计 基本支出结转
项目支出结转和结余

小计 人员经费 日常公用经费 小计
其中：基本建设

资金支出
小计

其中：基本建
设资金结转和

结余
类 款 项

栏次 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
合计 1,000,000.00 1,000,000.00

215 资源勘探信息等支出 1,000,000.00 1,000,000.00
21561 新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 1,000,000.00 1,000,000.00
2156199   其他新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 1,000,000.00 1,000,000.00



政府性基金预算财政拨款基本支出决算明细表

编制单位：河北师范大学 2015年度
项目

合计

工资福利支出

支出功
能分类
科目编

码

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金
社会保障缴

费
伙食费 伙食补助费 绩效工资

其他工资福
利支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 —

—

—

—

—

—

—

项目 商品和服务支出

支出功
能分类
科目编

码

科目名称 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费
因公出国（
境）费用

维修（护）
费

租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费
公务用车运
行维护费

其他交通费
用

税金及附加
费用

其他商品和
服务支出

类 款 项
栏次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
合计

项目 对个人和家庭的补助

支出功
能分类
科目编

码

科目名称 小计 离休费 退休费
退职（役）

费
抚恤金 生活补助 救济费 医疗费 助学金 奖励金 生产补贴 住房公积金 提租补贴 购房补贴

其他对个人
和家庭的补
助支出

类 款 项
栏次 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
合计

项目 基本建设支出 其他资本性支出

支出功
能分类
科目编

码

科目名称 小计
房屋建筑物

购建
办公设备购

置
专用设备购

置
基础设施建

设
大型修缮

信息网络及
软件购置更

新

物资储备
公务用车购

置
其他交通工
具购置

其他基本建
设支出

小计
房屋建筑物

购建
办公设备购

置
专用设备购

置
基础设施建

设
大型修缮

信息网络及
软件购置更

新

物资储备 土地补偿 安置补助
地上附着物
和青苗补偿

拆迁补偿
公务用车购

置
其他交通工

具购置
产权参股

其他资本性
支出

类 款 项
栏次 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
合计 — — — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — — —

项目 对企事业单位的补贴 债务利息支出 其他支出

支出功
能分类
科目编

码

科目名称 小计
企业政策性

补贴
事业单位补

贴
财政贴息

其他对企事
业单位的补

贴

小计
国内债务付

息
国外债务付

息
小计 赠与 贷款转贷 其他支出

类 款 项
栏次 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92
合计 — —

— —
— —
— —
— —
— —

— —



政府采购情况表
编制单位：河北师范大学 2015年度 金额单位：元

项目 行次

采购预算 采购金额

总计 财政性资金 其他资金 总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3 4 5 6

合      计 1 89,534,300.00 89,534,300.00 62,749,202.80 62,749,202.80

货物 2 49,534,300.00 49,534,300.00 47,514,008.00 47,514,008.00

工程 3 40,000,000.00 40,000,000.00 15,235,194.80 15,235,194.80

服务 4

注：1.本表反映各部门和单位纳入部门预算范围的各项政府采购预算及支出情况，表中数据应与政府采购信息统计报表中“政
府采购资金情况表”数据保持一致。

    2.本表“财政性资金”是指纳入预算管理的资金，具体包括一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款、事业收入
、经营收入、其他收入等各项收入。以财政性资金作为还款来源的借贷资金，视同财政性资金。


